
 1 

 SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Číslo smlouvy centrálního zadavatele: 

 

Centrální zadavatel: 

statutární město Liberec 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1 , 460 59  Liberec 1 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

IČ:  00262978, DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení:  

(dále jen „Centrální zadavatel“) 

 

a 

 

Pověřující zadavatelé: 

 
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, příspěvková organizace 

se sídlem:       Zhořelecká 344/5, 460 37, Liberec 

IČ:  00083143 

zastoupená:   Ing. Jarmila Levko – ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 1“) 

 

Dopravní podnik měst Liberec a Jablonec nad Nisou, a.s. 
se sídlem:       Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 3 

IČ:  47311975 

zastoupená:   Ing. Michal Zdeněk, M.A. – předseda představenstva  

                      Martin Pabiška, MBA – místopředseda představenstva 

(„Podřazený odběratel“ č. 2“) 

 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvková organizace 

se sídlem:       Husova 142/44, 460 01, Liberec 5 

IČ:  72741554 

zastoupená:   Mgr. Blanka Lukeš Reindlová – ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. „3“) 

 

Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 
se sídlem:       Oblačná 101/15, 460 01, Liberec 5 

IČ:  46744908 

zastoupená:   Ing. Alena Routová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 4“) 

 

Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace 
se sídlem:       Sokolovská 328, 460 14, Liberec 13 

IČ:  68974639 

zastoupená:   Mgr. Pavlína Roudná - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 5“) 

 

Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace 
se sídlem:       Švermova 403/40, 460 10, Liberec 10 

IČ:  70884978 

zastoupená:   Mgr. Jarmila Hegrová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 6“) 



 2 

 

 

Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková organizace 
se sídlem:       U Školy 222/6, 460 07, Liberec 7 

IČ:  64040402 

zastoupená:    Mgr. Radek Hanuš – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 7“) 

 

Základní škola a Mateřská škola Barvířská, Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:       Proboštská 38/6, 460 07, Liberec 7 

IČ:  65635612 

zastoupená:    Mgr. Miloslav Kuželka – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 8“) 

 

Základní škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43, příspěvková organizace 
se sídlem:       Jabloňová 564/43, 460 01, Liberec 12 

IČ:  65642350 

zastoupená:    Mgr. Iva Havlenová – ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 9“) 

 

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková organizace 
se sídlem:       Orlí 140/7, 460 07, Liberec 1 

IČ:  72742038 

zastoupená:    Mgr. Barbora Hodíková – ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 10“) 

 

Základní škola, Liberec, Aloisina Výšina 642, příspěvková organizace 
se sídlem:       Aloisina Výšina 642, 460 15, Liberec 15 

IČ:  65100280 

zastoupená:    Mgr. Jaroslav Vykoukal – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 11“) 

 

Základní škola, Liberec, Broumovská 847/7, příspěvková organizace 
se sídlem:       Broumovská 847/7, 460 01, Liberec 6 

IČ:  65642368 

zastoupená:    Mgr. Martin Mikuš – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 12“) 

 

Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, příspěvková organizace 
se sídlem:       Dobiášova 851/5, 460 06, Liberec 6 

IČ:  68975147 

zastoupená:    Mgr. Ivo Svatoš – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 13“) 

 

Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 
se sídlem:       Kaplického 384, 463 12, Liberec 23 

IČ:  72743379 

zastoupená:    Mgr. Pavel Zeronik – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 14“) 

 

Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace 
se sídlem:       Vrchlického 262/17, 460 14, Liberec 13 

IČ:  46746757 

zastoupená:    Mgr. Jiří Skalský – ředitel 

(„Podřazený odběratel“ č. 15“) 



 3 

 

 

Mateřská škola „Beruška“, Liberec, Na Pískovně 761/3, příspěvková organizace 
se sídlem:       Na Pískovně 761/3, 460 14, Liberec 14 

IČ:  72743301 

zastoupená:   Bc. Ladislava Sehnoutková – ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 16“) 

 

Mateřská škola „Pramínek“, Liberec, Březinova 389/8, příspěvková organizace 
se sídlem:       Březinova 389/8, 460 05, Liberec 5 

IČ:  72742666 

zastoupená:    Mgr. Jana Palasová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 17“) 

 

Mateřská škola „Sluníčko“, Liberec, Bezová 274/1, příspěvková organizace 
se sídlem:       Bezová 274/1, 460 14, Liberec 13 

IČ:  72742101 

zastoupená:    Eva Tichá - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 18“) 

 

Mateřská škola „Srdíčko“, Liberec, Oldřichova 836/5, příspěvková organizace 
se sídlem:       Oldřichova 836/5, 460 01, Liberec 3 

IČ:  46747532 

zastoupená:    Jitka Kadlečková - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 19“) 

 

Mateřská škola, Liberec, Klášterní 466/4, příspěvková organizace 
se sídlem:       Klášterní 466/4, 460 01, Liberec 5 

IČ:  72742810 

zastoupená:    PaedDr. Kamila Podrápská, Ph.D - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 20“) 

 

Mateřská škola, Liberec, Stromovka 285/1, příspěvková organizace 
se sídlem:       Stromovka 285/1, 460 10, Liberec 10 

IČ:  72742429 

zastoupená:    PaedDr. Jana Kubíčková - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 21“) 

 

Mateřská škola „Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20, příspěvková organizace 
se sídlem:       Nezvalova 661/20, 460 15, Liberec 15 

IČ:  72742500 

zastoupená:    Iveta Blažková - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 22“) 

 

Mateřská škola „Jablůňka“, Liberec, Jabloňová 446/29, příspěvková organizace 
se sídlem:       Jabloňová 446/29, 460 01, Liberec 12 

IČ:  72743140 

zastoupená:    Bc. Hana Piňková - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 23“) 

 

Mateřská škola „Klíček“, Liberec, Žitná 832/19, příspěvková organizace 
se sídlem:       Žitná 832/19, 460 06, Liberec 6 

IČ:  72743069 

zastoupená:   Bc. Jana Hermanová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 24“) 



 4 

 

 

Mateřská škola „Korálek“, Liberec, Aloisina Výšina 645/55, příspěvková organizace 
se sídlem:       Aloisina Výšina 645/55, 460 15, Liberec 15 

IČ:  72742186 

zastoupená:    Vladimíra Jurigová, MBA - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 25“) 

 

Mateřská škola „Kytička“, Liberec, Burianova 972/2, příspěvková organizace 
se sídlem:       Burianova 972/2, 460 06, Liberec 6 

IČ:  72741465 

zastoupená:    PhDr. Dana Charyparová, MBA - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 26“) 

 

Mateřská škola „Malínek“, Liberec, Kaplického 386, příspěvková organizace 
se sídlem:       Kaplického 386, 463 13, Liberec 23 

IČ:  72741546 

zastoupená:    Kamila Renfusová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 27“) 

 

Mateřská škola, Liberec, Dětská 461, příspěvková organizace 
se sídlem:       Dětská 461, 463 12, Liberec 25  

IČ:  72741627 

zastoupená:    Jaroslava Vacíková - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 28“) 

 

Mateřská škola „Hvězdička“, Liberec, Gagarinova 788/9, příspěvková organizace 
se sídlem:       Gagarinova 788/9, 460 07, Liberec 7 

IČ:  72076950 

zastoupená:    Veronika Chramostová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 29“) 

 

Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace 
se sídlem:       Jeřmanická 487/27, 463 12, Liberec 25 

IČ:  72742909 

zastoupená:    Bc. Zdeňka Nevečeřalová - ředitelka 

(„Podřazený odběratel“ č. 30“) 

 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“) 

 

(společně dále také jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a dle  § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  tuto smlouvu o centralizovaném zadávání 

(dále jen „Smlouva“): 

 

I.  

Preambule 

1. Smluvní strany v souladu s § 9 ZZVZ vymezují ve  Smlouvě vzájemná práva a povinnosti 

v souvislosti s centralizovaným zadáváním. 

 



 5 

II.  

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících 

zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s realizací systému 

centralizovaného zadávání. 

2. Předmětem centralizovaného zadávání je veřejná zakázka „Nákup tepelné energie pro 

objekty SML včetně objektů, které využívají příspěvkové organizace a společnosti 

města“ (dále jen „Veřejná zakázka“ nebo „Zadávací řízení“). Tato veřejná zakázka je 

nadlimitní veřejnou zakázkou a bude dále zadávána formou jednacího řízení bez 

uveřejnění ve smyslu § 63 ZZVZ, kdy bližší specifikace bude vymezena zadávacími 

podmínkami. 

3. Centrální zadavatel bude provádět zadávací řízení a zadávat veřejnou zakázku svým 

jménem, z části na účet svůj ve smyslu ustanovení § 9 odst. 6 ZZVZ v případě dodávek 

tepelné energie pro objekty spravované přímo centrálním zadavatelem, a dále na účet 

pověřujících zadavatelů ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ v případě 

dodávek tepelné energie pro objekty spravované pověřujícími zadavateli.   

 

 

III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se dohodly, že statutární město Liberec bude ve smyslu §  9 ZZVZ plnit 

funkci centrálního zadavatele na Veřejnou zakázku. 

 

A. centrální zadavatel 

2. Centrální zadavatel se zavazuje realizovat veřejnou zakázku (JŘBU) na nákup tepelné 

energie pro všechny pověřující zadavatele uvedené výše, kteří spravují objekty, jež jsou 

v současné době zásobeny ze systému centrálního zásobování teplem (SCZT). Centrální 

zadavatel prohlašuje, že tyto dodávky zajistí na účet svůj, v případě dodávek tepelné 

energie pro objekty spravované přímo centrálním zadavatelem a dále na účet pověřujících 

zadavatelů, v případě dodávek tepelné energie pro objekty využívané pověřujícími 

zadavateli, kteří jsou smluvní stranou Smlouvy v rozsahu vymezeném zadávacími 

podmínkami na tuto Veřejnou zakázku. Centrální zadavatel prohlašuje, že svým jménem 

a jménem pověřujících zadavatelů, kteří ho za tímto účelem zplnomocňují, bude činit další 

úkony na základě této Smlouvy. Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti 

postupovat podle platných právních předpisů. 

3. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za všechny pověřující zadavatele vůči třetím 

osobám, Věstníku veřejných zakázek, Úředním věstníku a dalším subjektům ve vztahu 

k Veřejné zakázce. 

4. K prokázání zmocnění k právním úkonům dle odst. 2, 3 a 6 tohoto článku Smlouvy není 

nutná žádná jiná plná moc, která by prokazovala toto zmocnění. Dostačující je v této věci 

ujednání Smlouvy. 

5. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZZVZ 

v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel. 

 

 

 



 6 

 

B. pověřující zadavatel 

6. Pověřující zadavatel je povinen poskytovat součinnost a informace vyžádané centrálním 

zadavatelem po celou dobu trvání této Smlouvy. 

7. Pověřující zadavatel je povinen informovat centrálního zadavatele o všech podstatných 

skutečnostech majících vliv na průběh zadávacího řízení a na jeho zákonnost. 

8. Pověřující zadavatel se zavazuje akceptovat sjednané obchodní a technické podmínky 

stanovené centrálním zadavatelem v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto 

závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen nahradit případnou škodu vzniklou z této 

nečinnosti. Toto ujednání nebrání změně smluvního vztahu, pokud tato potřeba vyvstane. 

9. Pověřující zadavatel bere na vědomí požadavek centrálního zadavatele na rozdělení 

fakturace za odebrané služby pro jednotlivé pověřující zadavatele. 

10. Pověřující zadavatel je vůči centrálnímu zadavateli ručitelem za závazky třetích osob 

vzniklých na základě smluv uzavřených mezi pověřujícím zadavatelem a třetí osobou na 

základě smlouvy o dodávce tepelné energie a cenového ujednání pro konkrétní kalendářní 

rok. Pověřující zadavatel je povinen z titulu ručení plnit centrálnímu zadavateli bez 

zbytečného odkladu. 

11. Pověřující zadavatel se v případě změn požadavků na dodávky tepelné energie 

(teplonosné látky) po podpisu příslušné smlouvy o dodávce tepelné energie a cenového 

ujednání pro konkrétní kalendářní rok, reklamací služeb, apod. bude obracet přímo na 

dodavatele tepelné energie (teplonosné látky).   

12. Pověřující zadavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost, a to ve vztahu ke všem datům a 

informacím, které se dozví od centrálního zadavatele a které nejsou určeny k uveřejnění. 

13. V rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku jsou pověřující zadavatelé povinni 

v přiměřené lhůtě stanovené centrálním zadavatelem sdělit centrálnímu zadavateli, 

veškeré skutečnosti nutné k vysvětlení, změně nebo doplnění zadávací dokumentace dle 

§ 98 a 99 ZZVZ.  

14. Pověřující zadavatelé se podle této Smlouvy zavazují akceptovat obchodní, technické, 

právní a smluvní podmínky sjednané centrálním zadavatelem ve smlouvě o dodávce 

tepelné energie a cenového ujednání pro konkrétní kalendářní rok uzavřených s vybraným 

dodavatelem a vykonávat práva a povinnosti ve vztahu k dodavateli, se kterým bude 

uzavřena smlouva o dodávce tepelné energie.  

 

IV.  

Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu, dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. 

2. Smlouva je platná dnem jejího podpisu centrálním zadavatelem a alespoň dvěma 

pověřujícími zadavateli a trvá po celou dobu trvání smlouvy o dodávce tepelné energie 

uzavřené na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Nákup tepelné energie pro 

objekty SML včetně objektů, které využívají příspěvkové organizace a společnosti 

města“. 

3. Tato Smlouva zaniká dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoli ze smluvních 

stran i bez uvedení důvodu. V případě, že tuto Smlouvu vypovídá centrální zadavatel ve 

vztahu k některému z pověřujících zadavatelů, je výpověď účinná pouze ve vztahu 

k tomuto pověřujícímu zadavateli. Tato Smlouva zaniká, pokud počet pověřujících 

zadavatelů klesne pod dva. Smlouva zaniká současně se zánikem Smlouvy o dodávce 

tepelné energie uvedené v čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.  



 7 

4. Výpovědí pověřujícím zadavatelem zaniká tato Smlouva vždy vůči tomu pověřujícímu 

zadavateli, který výpověď podá. 

5. Výpovědní doba činí 3 měsíce ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

 

V.  

Náklady zadávacího řízení 

Veškeré náklady a jiné poplatky spojené s prováděním zadávacího řízení formou 

centralizovaného zadávání a zadáváním veřejné zakázky ponese centrální zadavatel. 

 

VI.  

Odpovědnost za centralizované zadávání 

1. Dojde-li při provádění zadávacího řízení a zadávání veřejné zakázky dle této Smlouvy 

k porušení ZZVZ ze strany centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení centrální 

zadavatel, ledaže k takovému porušení ZZVZ došlo jednáním či opomenutím 

pověřujícího zadavatele. 

2. Centrální zadavatel nese všechny náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona, ledaže 

je způsobil pověřující zadavatel. 

3. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci 

související s prováděním zadávacího řízení a zadáváním veřejné zakázky dle této 

Smlouvy. 

 

VII.  

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory dohodou. Nebude-li dohoda možná, bude 

o sporu rozhodovat příslušný soud. 

2. Smlouva může být měněna pouze formou písemných číslovaných a datovaných dodatků.  

3. Ukončení Smlouvy ze strany kteréhokoli pověřujícího zadavatele nemá vliv na platnost a 

trvání této smlouvy pro ostatní účastníky, jsou-li stranou Smlouvy alespoň dva pověřující 

zadavatelé. 

4. Nastanou-li důvody pro zrušení zadávacího řízení v souladu s § 127 ZZVZ, je povinen 

centrální zadavatel o této skutečnosti informovat všechny pověřující zadavatele. 

5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva včetně 

seznamu účastníků této Smlouvy, bude poskytnuta dodavatelům jako součást zadávacích 

podmínek Veřejné zakázky.  

6. Tato Smlouva byla schválena usnesením rady města č.1099/2020 ze dne 1.12.2020.  

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které obdrží Centrální zadavatel a 

každý Pověřující zadavatel obdrží úředně ověřenou kopii této smlouvy s platností 

originálu.  

 

VIII. 

Doložky 

 

http://www.liberec.cz/


 8 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 

jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

 

V Liberci dne                                                               ……………………………. 

                                                                                          Centrální zadavatel   

                                                                                     statutární město Liberec, zastoupené 

                                                                         Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 1 

Ing. Jarmila Levko 

      ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č 2 

            Ing. Michal Zdeněk, M.A.,předseda představenstva 

          Martin Pabiška, MBA – místopředseda představenstva 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č 3 

        Mgr. Blanka Lukeš Reindlová 

        ředitelka 

 

 



 9 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 4 

        Ing. Alena Routová 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č 5 

        Mgr. Pavlína Roudná 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 6 

        Mgr. Jarmila Hegrová 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 7 

        Mgr. Radek Hanuš 

        ředitel 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 8 

        Mgr. Miloslav Kuželka 

        ředitel 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 9 

        Mgr. Iva Havlenová 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č 10 

        Mgr. Barbora Hodíková 

        ředitelka 

 

 



 10 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

 Za podřazeného odběratele č 11 

        Mgr. Jaroslav Vykoukal 

        ředitel 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 12 

        Mgr. Martin Mikuš 

        ředitel 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 13 

        Mgr. Ivo Svatoš 

        ředitel 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 14 

        Mgr. Pavel Zeronik 

        ředitel 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

Za podřazeného odběratele č. 15 

        Mgr. Jiří Skalský 

        ředitel 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 16 

        Bc. Ladislava Sehnoutková 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 17 

        Mgr. Jana Palasová 

        ředitelka 

 



 11 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

Za podřazeného odběratele č. 18 

        Eva Tichá 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 19 

        Jitka Kadlečková 

        ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                 ……….…..……………… 

                                                                                         Za podřazeného odběratele č. 20 

           PaedDr. Kamila Podrápská, Ph.D 

             ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 21 

        PaedDr. Jana Kubíčková 

        ředitelka 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 22 

        Iveta Blažková 

        ředitelka 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 23 

        Bc. Hana Piňková 

        ředitelka 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 24 

        Bc. Jana Hermanová 

 

 

        ředitelka 

 



 12 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 25 

        Vladimíra Jurigová, MBA 

        ředitelka 

 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 26 

        PhDr. Dana Charyparová 

        ředitelka 

 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

                                                                                        Za podřazeného odběratele č. 27 

           Kamila Renfusová 

         ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

Za podřazeného odběratele č. 28 

        Jaroslava Vacíková 

              ředitelka 

 

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

Za podřazeného odběratele č. 29 

        Veronika Chramostová 

         ředitelka 

   

 

V Liberci dne                                                                ……………………………. 

Za podřazeného odběratele č. 30 

            Bc. Zdeňka Nevečeřalová 

        ředitelka 

 

 

 


